Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Imprensa Nacional.

Objeto: Prestação serviços de publicação de matérias no Diário Oficial da União, de atos oficiais e demais matérias de
interesse da Contratante.

Vigência: A partir da assinatura, por prazo indeterminado.

Valor Global: R$ 191.896,32 (Cento e noventa e um mil oitocentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos).

Dotação Orçamentária:              

Atividade: 4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

Elemento da Despesa: 33.90.39.88 - Serviços de Publicidade e Propaganda

Fonte: 100.000

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.